
Gemeente Rhenen - Aanwijzingsbesluit openingstijden bewaarplaats

weggesleepte voertuigen gemeente Rhenen 2020

Burgemeester en wethouders van de gemeente Rhenen;

 

gelet op:

 

- artikel 3, tweede lid, van de Wegsleepverordening gemeente Rhenen 2020;

 

BESLUITEN vast te stellen:

 

Aanwijzingsbesluit openingstijden bewaarplaats weggesleepte voertuigen gemeente Rhenen 2020

 
 

 

Artikel 1 Openingstijden
De volgende openingstijden vast te stellen voor de plaats van bewaring van weggesleepte voertuigen:

1. maandag tot en met vrijdag van 8:00 uur tot 18:00 uur;

2. zaterdag van 9:00 uur tot 16:00 uur;

3. zondag van 12:00 tot 13:00 uur

 

Artikel 2 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit openingstijden bewaarplaats weggesleepte

voertuigen gemeente Rhenen 2020”.

 

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Vastgesteld door de burgemeester en wethouders van Rhenen op 28 april 2020.

De secretaris, De burgemeester,

de heer P. Bonthuis de heer drs. J.A. van der Pas

Nr. 113722

GEMEENTEBLAD 6 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen

Gemeenteblad 2020 nr. 113722 6 mei 20201


